お得意様各位

   津島市高台寺町尼ヶ御堂70

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引き立てを賜り、誠に有難うございます。
さて、下記の通り新製品の発売のご案内を申し上げます。
ご拡販の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

1）輸入車用オイルエレメント
UJ品番 参考品番 ｴﾝｼﾞﾝ 年式 高さ 外径 内径 JAN 標準価格 発売予定

UO339/2D 11 42 7 557 012 MINI(BMW) 69 64 29 4961656 1,540 4/中

11 42 7  622 446 ME14 N12B14A 07～ 810442

MF16.ML16.MM16 07～

MR16.MS16.M#JCW 09～

SR16.SU16.SV16 11～

ZA16.ZC16.ZF16.ZG16.ZN16.ZP16 11～

PEUGEOT

206 T16RG (NO.ORGA/RP10073～) 05～06

T1KFW (ｴﾝｼﾞﾝNO.4717578～) 02～07

T1NFU (NO.ORGA/RP10073～) 05～07

A206CC (NO.ORGA/RP10073～) 05～07

2EKNFU (NO.ORGA/RP10073～) TU5JP4 05～06

207 A7KFUP 08～

A75FW(P).X.Y 07～09

A75F01 09～

A7C5FW.X / A7C5F01 07～

A7W5FW.Y / A7W5F01 07～

307 T5NFU (NO.ORGA/R10073～) 05～08

T5RFJ 05～08

3CCRFJ 05～09

3EHRFJ / 3EHNFU 05～08

308 T75FW 09～

T75FT.X.Y 08～10

T75F01.02(S) 10～

T7C5FT.F02 09～

508 W25F02 11～

W2W5F02 11～

1007 A8KFV / A8NFU 06～08

3008 T85F02 10～

CITROEN

DS3 A5C5F01.04 5F01/04 10～

DS5 B85F02 5F02 12～

C2 A6KFV (ｴﾝｼﾞﾝNO.4717578～) KFV 04～08

A6NFU (NO.ORGA/RP10073～) NFU 05～08

A6NFS NFS 06～08

C3 A8KFV (ｴﾝｼﾞﾝNO.4717578～) KFV 02～06

A8NFU (NO.ORGA/RP10073～) NFU 05～06

A31KFU / A31NFU KFU/NFU 06～08

A42NFU NFU 05～08

A55F01 5F01/04 10～

C4 B5NFU / B5RFJ NFU/RFJ 05～09

B55FT.FW 5FT/5FW 09～

B75F01.02 5F01/02 11～

C4ﾋﾟｶｿ B58RFJ(P) RFJ 07～09

B585FTP.FXP 5FT/5FX 09～10

B58504P 5F04 10～

C5 X75F02 10～

X3RFJ / X7RFJ RFJ 04～10

クサラ N7NFU (NO.ORGA/RP10073～) NFU 05～05

No.15-05
NO.1

          　   2015年　4月 4日
   ユニオン産業株式会社

新製品のご案内

記

適合車種/型式

UJ品番 参考品番 ｴﾝｼﾞﾝ 年式 高さ 外径 内径 JAN 標準価格 発売予定

UO367D 11 42 7 506 677 BMW 102 69 9/34 4961656 3,400 4/中

6ｼﾘｰｽﾞ EH44 / EK44 04～05 810480

 (E63)

7ｼﾘｰｽﾞ GL36 N62B36A 01～05

 (E65) GL44 / GN44 N62B44A 01～05

X5 FB44N(A) N62B44A 05～07

FA48 04～07

UO370D 1371 199 VOLVO 125 64 31 4961656 1,800 4/中

C30 MB5244 B5244 07～10 810459

MB5254 B5254 07～

1421 704 C70 MB5244 B5244 07～10

6G9N 6744 BA MB5254 B5254 07～

S40 MB5244 B5244 04～

MB5254(A) B5254 04～

S80 AB5254 B5254 09～

V50 MB5244 B5244 04～

MB5254(A) B5254 04～

V70 BB5254W B5254 08～

ドイツFORD
ﾌｫｰｶｽ WF0HYD 05～08

UO381D 958 107 222 00 AUDI 155 64 31 4961656 2,900 4/中

A4 8KCALF CAL 08～ 810466

8EAUKF AUK 05～08

A5 8TCALF / 8FCALF CAL 08～

A6 4FBDW BDW 05～08

4FBDXA.XS BDX 07～08

4FAUKA.KS AUK 05～11

4FCCES CCE 09～11

4FCAJA.JS CAJ 09～11

4GCHVS / 4GCGWS CHV 11～

A7 4CGWC CGWB 11～

A8 4EBPKF BPK 05～10

4HCGWF CGW 10～

Q5 8RCALF CAL 09～

Q7 4LCJTS CJT 10～

S4 8KCAKF CAK 09～

VW
ﾄゥｱﾚｸﾞ 7PCGEA CGE 11～

UO387D 11 42 7 541 827 BMW 79 74 41 4961656 2,360 4/中

11 42 7 566 327 1ｼﾘｰｽﾞ UF30.UD30 N52B30A 05～ 810473

 (E87) UC30 N55B30A 10～

UC35 N54B30A 08～10

3ｼﾘｰｽﾞ VB23.25.VF25VS25 N52B25A 05～10

 (E90) VB30.VD30 N52B30A 05～08

VB35.VS35.WB35.WL35 N54B30A 06～

KE25.PH25 N53B30A 06～

KG35.PM35.UV35.DX35 N55B30A 10～

UT25 N53B30A 10～

5ｼﾘｰｽﾞ NE25.NL25 N52B25A 05～07

 (E60) NU25.PU25 N52B25A 07～10

NE30.NL30 N52B30A 05～07

NU30.PU30.PV30 N52B30A 07～10

SN30 N55B30A 10～12

 (F10) FP25 N52B25A 10～12

FR30 N52B30A 10～12

FR35 N55B30A 10～12

MU35 N55B30A 11～

6ｼﾘｰｽﾞ EH30 N52B30A 04～11

 (E63) 6A30 N55B30A 11～

LW30(C) N55B30A 11～

X3 PC25 N52B25A 06～11

PC30 N52B30A 06～11

適合車種/型式

No.15-05
NO.3

No.15-05
NO.2

UJ品番 参考品番 ｴﾝｼﾞﾝ 年式 高さ 外径 内径 JAN 標準価格 発売予定

UO387D 11 42 7 541 827 X3 WX20 N20B20A 12～

11 42 7 566 327 WX30 N52B30A 11～

WX35 N55B30A 11～

X5 FE30 N52B30A 07～10

X6 FG30 N54B30A 08～10

FG35 N55B30A 10～

Z4 BU25.LM25 N52B25A 06～

BU30 N52B30A 06～09

LM30.35 N54B30A 09～

UO636D 11 42 7 542 021 BMW 103 77 35/35 4961656 3,400 4/中

5ｼﾘｰｽﾞ NB40.NW40 N62B40A 05～10 810497

 (E60) NB48.NH48 N62B48B 05～07

NW48.PW48 N62B48B 07～10

6ｼﾘｰｽﾞ EH48.EK48 N62B48B 05～11

 (E63)

7ｼﾘｰｽﾞ GN60 N73B60A 03～09

 (E65) HL40 N62B40A 05～09

HL48.HN48 N62B48B 05～09

X5 FE48 N62B48B 07～

UC456 06H 115 403 AUDI 123 76 4961656 2,700 4/中

06J 115 403 A3 8PBYT / 8PBZB BYT/BZB 07～08 800887

8PCDA / 8PCCZF 08～

8PAA6G / 8PABDL 10～

A4 8KCAB CAB 08～08

8KCDH / 8KCDNF CDH/CDN 08～

A5 8TCDNF / 8TCDNL CDN 09～

Q3 8UCPSF CPS 12～

Q5 8RCDNF CDN 09～

TT 8JCCZF CCZ 08～

VW
CC 3CCDAC CDA 12～

ゴルフⅤ 1KCAW CAW 09～09

1KCCZ CCZ 09～

シロッコ 13CAW CAW 09～09

13CCZ CCZ 10～

ﾃｨｸﾞｱﾝ 5NCAW CAW 08～

パサート 3CBZB BZB 08～10

3CCDA CDA 10～12

3CCAW(C) CAW 08～10

3CCCZC/3CCCZF CCZ/CCZB 10～

UC593/4-1 03C 115 561D,H AUDI 79 76 4961656 1,900 4/中

A1 8XCAX CAXA 11～ 800863

A3 8PCAX CAX 10～

VW
ﾆｭｰﾋﾞｰﾄﾙ　　16CBZ CBZ 12～

パサート CAX 11～12

ポロ               6RCBZ(W) CBZ 10～

UC593/4-2 03C 115 561J AUDI 79 76 4961656 2,500 4/中

A3 8PCAX CAX 08～10 800870

8PAABG 10～

VW
ゴルフⅤ 1KCAX / 1KCAV CAX/CAV 08～

1TCAV CAV 09～

ジェッタ 1KCAV CAV 08～11

シロッコ 13CAV CAV 09～

2)発売時期変更のご案内
　　前回「NO.15-04」でご案内しました新製品「C-417」の発売時期を下記の通り変更させて頂きます。
　　大変ご迷惑をお掛け致します。宜しくお願い致します。

　　　　　品番 変更前 変更後

　　　C-417 4月初旬 ⇒ 4月下旬

適合車種/型式

3/4-16UNF

3/4-16UNF

M27X1.5

	NO.15-05